M UR. AOOUSPCO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0004054. 13- 07- 2018

, s ' 9/ o 7}
,,,//[Z’//M&@w« /4 g,gfiﬂﬁ/goﬁa /4 /%M/yf/zwé& o tty C,%(Ww
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio V - Ambito Territoriale di Como e attivita esercitata a livello regionale in merito a:

ordinamenti e politiche per gli studenti
Passaggio Giardini di ponente "L. Zuccoli” n. 2- 22100 Como - Codice Ipa: m_pi

IL DIRIGENTE

VISTA la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;
VISTO il D.M. n. 235/2014, concernente I'aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad
esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/17;
VISTI i provvedimenti n. 5189 e n. 5453 di pubblicazione e ripubblicazione delle graduatorie
ad esaurimento definitive - scuola infanzia e primaria - aggiornate ai sensi del DM n. 400 del
12/6/2017;
VISTA la sentenza n. 94/2016 pubblicata il 30/03/2016 con la quale il Tribunale di Como, in
funzione di Giudice del Lavoro nella causa R.G.L. 45/2016, ha disposto in via definitiva
I'inserimento “a pieno titolo”, nelle graduatorie ad esaurimento della scuola dellinfanzia e di
quella primaria di questa provincia, i ricorrenti di cui all’elenco allegato, parte integrante del
presente provvedimento; triennio 2014/2017;
VERIFICATO con atto certo rilasciato dal Tribunale di Como e dalla Corte D’Appello di Milano
che non risulta alcun procedimento avverso la sopra citata sentenza definitiva n. 16/2016 ;
per i motivi esposti in premessa

DISPONE

in ottemperanza alla sentenza definitiva n. 94/2016 del Giudice del Lavoro del Tribunale di
Como, l'inserimento, “a pieno titolo” nelle GAE definitive di questa provincia della scuola
dell'infanzia e della scuola primaria, valide per gli anni 2014/2017, dei ricorrenti elencati nel
prospetto allegato, parte integrante del presente provvedimento.

Viene sciolta favorevolmente la riserva nei confronti del personale compreso nel presente
provvedimento che nel triennio 2014/2017 & stato immesso in ruolo dalle Graduatorie ad
esaurimento “ con contratto di lavoro condizionato” in attesa della sentenza definitiva.

Il presente provvedimento € pubblicato sul sito di questo ufficio: www.istruzione.como.it ed &

trasmesso alla Ragioneria Provinciale di Como per gli ulteriori eventuali procedimenti di

competenza.

N

<'Qec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031 237 111 - C.F.: 80011820133
- e\("w _Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39 - Sito internet : www.istruzione.como. it °



mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it
http://www.istruzione.como.it/
http://www.istruzione.como.it/

%m%w %// f //mﬁg 0/ // %Mﬁﬁm e Qé/ﬁ }&{Wﬂ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio V - Ambito Territoriale di Como e attivita esercitata a livello regionale in merito a:
ordinamenti e politiche per gli studenti
Passaggio Giardini di ponente "L. Zuccoli” n. 2- 22100 Como - Codice Ipa: m_pi

Avverso il presente atto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi

previsti dall'ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE

Roberto Proietto

Firmato digitalmente da
EROIETTO ROBERTO

8NIMINISSTERO ISTRUZIONE
RICERCA/80185250588

Sito
Alla ragioneria Provinciale dello Stato
Alle istituzioni scolastiche della provincia loro sedi

Referente del provvedimento:
Annamaria Lerario Tel .031237235 email: annamaria.lerario.co@istruzione.it

R




		2018-07-13T06:59:24+0000
	PROIETTO ROBERTO




